



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

EDIVA APS
PEDER SKRAMS GADE 10, 6700 ESBJERG
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. september 2016

Karsten Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ediva ApS Peder Skrams Gade 10 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 31 27 64 97 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Karsten Andersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Frøs Herred Sparekasse Gl. Vardevej 241 6715 Esbjerg N

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive it-virksomhed, herunder internetløsninger, support, konsulentassistance, handel og udvikling samt investering efter direktionens nærmere bestemmelser herom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -53.924, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 574.211 og en egenkapital på kr. 273.480.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		353.131	224
Personaleomkostninger.....	1	-405.878	-186
Af- og nedskrivninger.....		-16.815	-6
DRIFTSRESULTAT		-69.562	32
Andre finansielle indtægter.....	2	10.000	11
Andre finansielle omkostninger.....	3	-2.952	-3
RESULTAT FØR SKAT		-62.514	40
Skat af årets resultat.....	4	8.590	-10
ÅRETS RESULTAT		-53.924	30
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-53.924	30
I ALT		-53.924	30

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Depositum.....		20.000	20
Finansielle anlægsaktiver.....	5	20.000	20
ANLÆGSAKTIVER.....		20.000	20
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		128.459	49
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		212.761	246
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		8.602	0
Tilgodehavender.....		349.822	295
Likvide beholdninger.....		204.389	129
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		554.211	424
AKTIVER.....		574.211	444

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		148.480	202
EGENKAPITAL.....	6	273.480	327
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		39.663	10
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		112.487	0
Selskabsskat.....		0	10
Anden gæld.....		148.581	97
Kortfristede gældsforpligtelser.....		300.731	117
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		300.731	117
PASSIVER.....		574.211	444
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	285.891	138	
Pensioner.....	38.577	19	
Omkostninger til social sikring.....	4.662	2	
Andre personaleomkostninger.....	76.748	27	
	405.878	186	
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	10.000	11	
	10.000	11	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.952	3	
	2.952	3	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-8.602	10	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	12	0	
	-8.590	10	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Depositum	
Kostpris 1. juli 2015.....		20.000	
Kostpris 30. juni 2016.....		20.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		20.000	
Egenkapital			6
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	125.000	202.404	327.404
Forslag til årets resultatdisponering.....		-53.924	-53.924
Egenkapital 30. juni 2016.....	125.000	148.480	273.480

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

NOTER**Note****Eventualposter mv.****7**

Udskudt skatteaktiv af skattemæssigt underskud til fremførelse udgør t.kr. 4. Beløbet er ikke medtaget i balancen.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed AIT Holding ApS og søstervirksomhed Armstrong IT ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab AIT Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8**

Ingen.